
UCHWAŁA NR LII/392/2014
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Drezdenko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W miejscowości Drezdenko obręb Radowo dla działek stanowiących ulicę, oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków, nr ewidencyjnymi 15/3 i 17/2, nadaje się nazwę: LAWENDOWA.

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 80E18E50-C2F1-426E-BCB3-ABA0D4F81732. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/392/2014

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Id: 80E18E50-C2F1-426E-BCB3-ABA0D4F81732. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Nowo powstałej ulicy bez nazwy położonej w miejscowości Drezdenko obręb Radowo nadaje się
nazwę: LAWENDOWA.

Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność GminyDrezdenko.
W związku z koniecznością ustalenia numeracji porządkowej dla nieruchomościpołożonych przy tej
ulicyuzasadnione jest nadanie nazwy.
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tekst jednolity
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących
drogami publicznymilub nazw dróg wewnętrznychw rozumieniuustawy z 21 marca 1985r. drogach
publicznych(Dz. U. z 2013r. Nr 260 ze zm.) należydo wyłącznejwłaściwości rady gminy.

Id: 80E18E50-C2F1-426E-BCB3-ABA0D4F81732. Podpisany Strona 1




